
 

 

UCHWAŁA NR 203/602/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu 

Pomorskim z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, 

Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody powiatu na zadania własne w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 

60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 6430 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 0,26 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 

60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  

0,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody powiatu na zadania na podstawie porozumień w dziale 600 – Transport 

i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 6610 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu o kwotę 0,26 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania na podstawie porozumień w dziale 600 – Transport 

i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 0,26 zł. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 37 855,57 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami o kwotę 4 393,00 zł, w tym: 

a) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 393,00 zł, 

b) w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2 000,00 zł, 

2) na zadania własne w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, 

w § 4810 – Rezerwy o kwotę 12 644,00 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

pracowników, 

3) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12 823,57 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  

524,00 zł, 

b) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 5 479,57 zł, w tym: 

- w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 250,00 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 452,69 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 276,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4928



- w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 500,00 zł, 

c) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 6 820,00 zł, w tym: 

- w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 787,04 zł, 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 880,00 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 152,96 zł, 

4) na zadania zlecone w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 – 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 93,60 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Kamieniu Pomorskim, 

5) na zadania własne w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7 901,40 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w § 4260 – Zakup energii o kwotę 

1 752,00 zł, 

b) w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

5 544,85 zł, w tym: 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 741,45 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 803,40 zł, 

c) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 604,55 zł, w tym: 

- w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 142,13 zł, 

- w § 4260 – Zakup energii o kwotę 338,70 zł, 

- w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 123,72 zł. 

§ 6. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 37 855,57 zł, w tym: 

1) na zadania własne w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12 644,00 zł, 

2) na zadania zlecone w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4500 – Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 4 393,00 zł, 

3) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12 823,57 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, w § 4110 – Składki                     na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 524,00 zł, 

b) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 5 479,57 zł, 

c) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

6 820,00 zł, 

4) na zadania zlecone w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 – 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 93,60 zł w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie, 

5) na zadania własne w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7 901,40 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

o kwotę 1 752,00 zł, 

b) w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

5 544,85 zł, w tym: 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 044,85 zł, 

- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł, 

- w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500,00 zł, 

c) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 604,55 zł, w tym: 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 285,32 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 277,52 zł, 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4928



- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41,71 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4928


		2014-12-11T09:58:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




